
GERBIAMI TĖVELIAI, 
 

 Pasirašydami sutikimą, kad Jūsų vaikui būtų teikiama logopedo pagalba, tuo 

pačiu įsipareigojate būti aktyviu pagalbininku, įveikiant vaiko kalbos sutrikimą. 

Taisyklinga, graži kalba, tai: 

1. Gebėjimas reikšti mintis taisyklingais, rišliais sakiniais, puiki iškalba; 

2. Sėkmė mokykloje, išvengiant galimų skaitymo bei rašymo sunkumų; 

3. Darnūs tarpusavio santykiai su bendraamžiais, nes neretai netaisyklingai 

kalbantys vaikai yra pravardžiuojami; 

4. Profesijos pasirinkimas, karjera, autoritetas ir net padėtis visuomenėje. 

 Vaikas ikimokyklinėje įstaigoje mokomas daugelio dalykų, tačiau kalbos 

pratybos užima ypatingą vietą, nes čia būtinas darbo tęstinumas. Kviečiu tėvus 

domėtis vaiko pasiekimais, kad galėtumėte ir namuose įtvirtinti įgytas žinias ir 

įgūdžius bei skatinti vaiką, kad tai, ką išmoko, pradėtų vartoti šnekamojoje 

kalboje.  

 Specialistas Jūsų vaikui gali daug padėti, tačiau tik kartu su Jumis jis gali 

išspręsti visas vaiko kalbos problemas. Puikių ir žymiai greitesnių rezultatų galima 

pasiekti tik bendromis pastangomis. Tikiuosi gražaus bendravimo ir 

bendradarbiavimo.  

 

Tėvų konsultavimas nuotoliniu būdu vyksta kiekvieną pirmadienį nuo 9.00 val iki 

13.00 val., telefonu 867281098. 

 

Pagarbiai, 

įstaigos  logopedė – Ana Surdokienė. 

 

 

 

 


